
www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

Prot. n.3370/2025        Brescia, 30/04/2025 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la selezione di studenti: 

A)   strumentisti solisti per la realizzazione di un concerto con l’Orchestra del “Bazzini Consort” 

nell’anno accademico 2024/2025; 

B)  strumentisti da inserire in produzioni dell’Orchestra del “Bazzini Consort” nella stagione 

concertistica 2025/2026, Prot.n.1219/2025 del 10/02/2025; 

 

Vista  la graduatoria per l’individuazione di studenti strumentisti solisti per la realizzazione di un 

concerto con l’Orchestra “Bazzini Consort” nell’A.A.2024/2025, prot.n.3339/2025 del 29/04/2025; 

 

Visto l’elenco di studenti idonei da inserire in produzioni dell’Orchestra del “Bazzini Consort” nella 

stagione concertistica 2025/2026, prot.n. 3339/2025 del 29/04/2025; 

 

Considerato che per mero errore materiale è necessario rettificare l’elenco degli studenti non idonei-

segnalati da inserire in produzioni dell’Orchestra del “Bazzini Consort” nella stagione concertistica 

2025/2026: 

 

DISPONE 

 

la rettifica dell’elenco degli studenti non idonei-segnalati come di seguito riportato: 

 

 

CANEPA DANIELE MUSICA D’INSIEME 
NON IDONEO-

SEGNALATO 

CANIATO LARA ARPA 
NON IDONEA-

SEGNALATA 

CAROLFI SIMONE TROMBA 
NON IDONEO-

SEGNALATO 

TAGLIANI EMANUELE CONTRABBASSO 
NON IDONEO-

SEGNALATO 

 

 

 

      F.to Il Direttore 

 M° Massimo Cotroneo  
                      Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 


